

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

25.03.2025 року № 4
Засідання розпочалося в 9:00 год.
Засідання закінчилося в  10:00 год.

Взяли участь члени виконавчого комітету:
	1.

	Залівський Андрій Іванович

	міський голова 


	2.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	3.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Ващук Марта Валеріївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5.
	Тирко Тарас Вікторович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Шептицької міської ради

	7.
	Свйонтек Уляна Павлівна
	директор ШЗШ №12

	8.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	9.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	10.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	12. 
	Чіпак Ірина Михайлівна 
	староста виконавчого комітету

	13.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	14.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	15.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	16.
	Предко Ігор Петрович
	в.о. директора КП «Комунальник»

	17.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	18.
	Турколяк Андрій Іванович 
	заступник директора ТзОВ «Авто-Лайн»

	19
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ШИЦ ССДСМ

	20.
	Гаврада Іван Михайлович.
	начальник дільниці КП «ЧТКЕ»


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Тимчишин Г.Р.          – у відпустці
2. Пристап’юк В.А.      – причина невідома;
3. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
4. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
5. Кушик А.В.               – призваний на військову службу;
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	Шмирко І.І.

Федаш М.І.
	· начальник управління праці та соціального захисту населення 
· начальник відділу соціального захисту захисників та захисниць України та пільг

	Думич А.С.

Гнатюк Л.В. 
	· начальник управління житлово-комунального господарства
· начальник відділу економіки

	Омелюх Г.С.
	· заступник начальника  загального відділу

	Лахтюк М.В.    
	· головний спеціаліст  загального відділу

	Скрипка А.В.

Болібрук Н.А.
	·  головний спеціаліст загального відділу

· головний спеціаліст відділу інформаційної політики

	Процик А.М.
Гузій О.
	· начальник відділу культури
· журналіст «Неорадіо»


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання, загиблих на війні.

ХВИЛИНА МОВЧАННЯ
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено - 17.

(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.

Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про стан виконання у 2024 році Програми надання грошової допомоги найменш забезпеченим громадянам та громадянам, які опинилися в складних життєвих ситуаціях.

2. Про відведення сектору №31 на Шептицькому міському кладовищі для почесних поховань.

3. Про виключення житлового приміщення із числа службового та видачу ордера на закріплене житло

4. Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Тетерки Олега Богдановича

5. Про зарахування на квартирний облік у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Юста Андрія Григоровича

6. .Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Сенюка Романа Володимировича

7. Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Антонюка Ігоря Олександровича

8. Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Дерев’янка Дмитра Михайловича

9. Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Грабовської Єлизавети Василівни.

10. Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Перога Віктора Володимировича

11. Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Ландишева Олексія Валерійовича
12. Про зняття з квартирного обліку  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Зінечка Юрія Михайловича

13. Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» 
14.  Про ро затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
15. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини про надання дітям статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.

16. Про утворення робочої групи для проведення моніторингу щодо відповідності надавачів соціальних послуг критеріям їх діяльності.

17. Про затвердження Порядку надання пільг та допомог окремим категоріям населення.

18. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

19. Про визначення переліку об’єктів та  видів  робіт  для  неповнолітніх засуджених до покарання у виді громадських робіт на території Червоноградської міської територіальної громади.

20. Про утворення Опікунської ради при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради та затвердження її Положення
21. Про замовлення регулярних спеціальних пасажирських перевезень певної категорії пасажирів міста Шептицький до садово-городніх масивів в районі шахт „Відродження“ та „Лісова“.

22. Про розірвання Договору №1/24 вiд 02.12.2024 про органiзацiю перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування №5 Автовокзал – ТЦ  „Епіцентр” – Автовокзал.

23. Про публікацію обґрунтування з підтвердженням необхідності придбання товарів, послуг та робіт разом із планом закупівлі на електронному майданчику.

24. Про внесення змін в рішення Виконавчого комітету Червоноградської міської ради №13 від 28.01.2021 та визнання такими, що втратили чинність деяких рішень Виконавчого комітету Червоноградської міської ради.

25. Про організацію та проведення триденних та навчально-польових зборів з учнями випускних класів закладів загальної середньої освіти

26. Про прийняті розпорядження міського голови.
27. Різне.
Міський голова запропонував прийняти порядок денний  за основу, оскільки є пропозиції. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний за основу прийнято.
Міський голова запропонував виключити  з порядку денного пункт 20 «Про утворення Опікунської ради при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради та затвердження її Положення»  на доопрацювання   
Міський голова поставив  на голосування пропозицію виключити  з порядку денного пункт 20 «Про утворення Опікунської ради при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради та затвердження її Положення»     
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозицію прийнято.
Міський голова запропонував прийняти порядок денний  в цілому з  проголосованою пропозицією. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний в цілому прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про стан виконання у 2024році Програми надання грошової допомоги найменш забезпеченим громадянам та громадянам, які опинилися в складних життєвих ситуаціях 
Доповідач Шмирко Ірина Іванівна   – начальник управління  праці та соціального захисту населення Шептицької міської ради.
І. Шмирко   ознайомила  з проектом рішення  та запропонувала затвердити його в цілому. (Мав місце медіа показ).
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 54 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про відведення сектору №31 на Шептицькому міському кладовищі для почесних поховань.
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 55 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про виключення житлового приміщення із числа службового та видачу ордера на закріплене житло

Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 56 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Тетерки Олега Богдановича

Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 57 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Юста Андрія Григоровича

Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 58 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Сенюка Романа Володимировича
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 59 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Антонюка Ігоря Олександровича
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось –0, не голосував-1.
(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 60 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Дерев’янка Дмитра Михайловича
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 61 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Грабовської Єлизавети Василівни
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 62 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Перога Віктора Володимировича

Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 63 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Ландишева Олексія Валерійовича
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 64 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зняття з квартирного обліку  у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Зінечка Юрія Михайловича

Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 65 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» 
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль  ознайомив з проектом рішення та запропонувала прийняти його за основу зв’язку з тим що є доповнення до подання. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  за основу прийнято.

В.Коваль озвучив оновлений список до Подання про присвоєння звання «Почесний 
громадянин Червоноградської міської територіальної громади»:
- Пелеху Ярославу Петровичу;
- Андрійовичу Миколі Андрійовичу;
- Кіху Петру Петровичу;
- Бузунару Олександру Івановичу; 
- Родзевичу Анатолію Вікторовичу;
-  Михайленку Іллі Анатолійовичу;
-  Чубку Володимиру Олександровичу;
-  Січевському Владиславу В’ячеславовичу;
-  Горбаню Андрію Ярославовичу;
-  Глові Степану Ярославовичу;
 -  Нагаю Андрію Григоровичу; 
- Онищенко Віталію Анатолійовичу.

Міський голова поставив на голосування запропоновану правку, озвучену В. Ковалем 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти – 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Правку  прийнято.

 Міський голова запитав чи є зміни, пропозиції, доповнення?  Немає.

Ставлю на голосування рішення в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосував-1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 66 прийнято (додається).

.
 СЛУХАЛИ:  Про ро затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –20, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 67 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини про надання дітям статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –20, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 68 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про утворення робочої групи для проведення моніторингу щодо відповідності надавачів соціальних послуг критеріям їх діяльності 
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –20, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 69 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку надання пільг та допомог окремим категоріям населення 
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –20, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 70 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки 
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –20, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 71 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про визначення переліку об’єктів та  видів  робіт  для  неповнолітніх засуджених до покарання у виді громадських робіт на території Червоноградської міської територіальної громади 
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –19, проти – 0; утрималось – 0, не голосував-1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 72 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ Про замовлення регулярних спеціальних пасажирських перевезень певної категорії пасажирів міста Шептицький до садово-городніх масивів в районі шахт „Відродження“ та „Лісова“.
Доповідач: Ващук Марта Валеріївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

М.Ващук ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти –0; утрималось – 0, не голосував-1.
(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення №73 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ Про розiрвання Договору №1/24 вiд 02.12.2024 про органiзацiю перевезення пасажирiв на автобусному маршруті загального користування №5 Автовокзал – ТЦ  „Епіцентр” – Автовокзал
Доповідач: Ващук Марта Валеріївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

М.Ващук ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти –0; утрималось – 0 .

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення №74 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ Про публікацію обґрунтування з підтвердженням необхідності придбання товарів, послуг та робіт разом із планом закупівлі на електронному майданчику.

Доповідач: Ващук Марта Валеріївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

М.Ващук ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти –0; утрималось – 0 .

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення №75 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ Про внесення змін в рішення Виконавчого комітету Червоноградської міської ради №13 від 28.01.2021 та визнання такими, що втратили чинність деяких рішень Виконавчого комітету Червоноградської міської ради.

Доповідач: Ващук Марта Валеріївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

М.Ващук ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти –0; утрималось – 0 .

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення №76 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ Про організацію та проведення триденних та навчально-польових зборів з учнями випускних класів закладів загальної середньої освіти

Доповідач: Ващук Марта Валеріївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

М.Ващук ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти –0; утрималось – 0 .

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення №77 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Міський голова ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними в  березні  2025 року.

Міський голова: переходимо до питання «Різне». 
В. Терех підняв питання щодо оплати пільгового проїзду пенсіонерів на міському автобусному маршруті №7 до селища Гірник.
А. Турколяк повідомив, що маршрут №7 не є цілком міським, питання буде обговорено з перевізниками.

Міський голова: Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 
Міський голова              ( підпис)                                      Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
